ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1673/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 04 tháng 6 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Điều chuyển chỉ tiêu biên chế viên chức và hợp đồng lao động của
Ban Quản lý rừng phòng hộ 600 vào Ban Quản lý rừng phòng hộ Tân Phú

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 1101/QĐ-UBND ngày 12/4/2019 của UBND tỉnh về việc sáp nhập Ban Quản lý rừng phòng hộ 600 vào Ban Quản lý rừng phòng hộ Tân Phú thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 1990/SNN-TCCB ngày 24/5/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1747/TTr-SNV ngày 31/5/2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chuyển biên chế viên chức và hợp đồng lao động của Ban Quản lý rừng phòng hộ 600 vào Ban Quản lý rừng phòng hộ Tân Phú và thu hồi biên chế viên chức dôi dư sau khi sáp nhập, cụ thể như sau:
- Điều chuyển 25 chỉ tiêu (gồm 24 biên chế viên chức và 01 hợp đồng lao động theo Nghị định 68) của Ban Quản lý rừng phòng hộ 600 vào Ban Quản lý rừng phòng hộ Tân Phú. Sau khi điều chuyển, tổng số chỉ tiêu biên chế của Ban Quản lý rừng phòng hộ Tân Phú là 107 chỉ tiêu (gồm 105 biên chế viên chức và 02 hợp đồng lao động theo Nghị định 68).
- Thu hồi 05 chỉ tiêu biên chế viên chức của Ban Quản lý rừng phòng hộ 600 do dôi dư sau khi sáp nhập.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm điều chỉnh kinh phí theo số lượng nêu trên cho các đơn vị theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm chỉ đạo Ban Quản lý rừng phòng hộ Tân Phú tiến hành sắp xếp, bố trí lại nhân sự được điều chuyển từ Ban Quản lý rừng phòng hộ 600 trên cơ sở đề án vị trí việc làm được cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 08/01/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân bổ biên chế, số lượng người làm việc và hợp đồng lao động trong các cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và tổ chức hội có tính chất đặc thù trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2019.
Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các cơ quan quy định tại Điều 1 và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái